施工合同
发包方(全称)：(以下简称甲方)
承包方(全称)：(以下简称乙方)
依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其它有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就2005年度罗村移民工程施工事项协商一致，特立本合同：
一、工程概况：
工程名称：三项整治工程地点：罗村街道两旁工程内容：喷涂、油漆资金来源：
二、工程承包范围：
承包范围：
三、合同工期：
开工日期：2011年6月5日完工日期：2011年7月15日合同工期总天数40天
四、质量标准：
五、合同价款：
喷涂每平米用料10元、人工费4元
六、甲方的权利与责任：
1、对工程建设标准质量和乙方进场及各种建筑材料的检验。
2、严格监测工程施工程序与建筑标准，对乙方施工程序不规范，工程标准质量差等问题，有权责令其返工或停工，所造成的一切损失由乙方负责。
3、负责组织有关人员对完工工程进行验收和结算。
、负责检验乙方进工地的各种建筑材料的质量是否合格，如不合格，有权阻止不合格建筑材料进入工地。
5、本工程为全额抵押工程，乙方在完工以前，甲方不予付工程款。
六、乙方的权利与责任：
1、负责组织有力的施工工队，对工程进行施工建设。
2、施工中要严格按照甲方的要求及施工规范进行施工;杜绝劣质工程和不合格的工程出现，杜绝不合格的建筑材料进场。
3、在施工中出现不可预见工程时，应及时向甲方反映情况。经甲方确认方可施工建设。
、接受甲方的施工监督、对甲方提出的要求和建设要及时予以整改纠正。
5、在施工过程中要加强管理，严格遵守各项施工安全规则，如工程施工中所出现的一切工伤事格由乙方负责。
七、付款方式：
工程完工待有关部门验收合格后，资金到位后再行付款。
八、工程保修：
工程完工验收交工后保修期为一年，保修金为工程造价的15%。费用乙方负责。保修期满后不出现任何质量问题，保修金一次付清。
合同中未尽事宜经甲、乙双方共同协商同意后确定。
以上合同条款经甲乙双方共同同意后签订，从签订之日起生效，本合同一式五份，甲乙双方各执1份，任何一方不得私自涂改和变更合同内容，否则所造成后果由涂改方负责。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日